122 DIÁRIO OFICIAL Nº 33935 Terça-feira, 30 DE JULHO DE 2019

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CASTANHAL

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
AVISO DE LICITAÇÃO.

O Fundo Municipal de Saúde de Castanhal, por intermédio da Secre-
taria Municipal de Suprimento e Licitação torna pública abertura do Pro-
cesso Licitatório do tipo menor preço por item, na modalidade Pregão Ele-
trônico nº. 027/2019, cujo objeto é Contratação de pessoa jurídica para
a aquisição de equipamentos hospitalares para equipar o Centro Cirúrgico
do Hospital Municipal Maria Laíse Pereira, com recursos obtidos através
da proposta de emenda parlamentar nº 07918201000/1160-07. A sessão
pública de Pregão Eletrônico terá início com a divulgação das Propostas
de Preços e início da etapa de lances no dia 12/08/2019 às 09:00 horas.
O Edital estará disponível nos sites: www.castanhal.pa.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-contratos-e-convenios e www.comprasnet.gov.br
e e-mail pregaoeletronico@castanhal.pa.gov.br, a partir da data da publi-
cação. Amanda Cristina Rocha Sotero - Pregoeira.

Protocolo: 458903
.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRAIRÃO

.

 EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 20190278
ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2019PMT-PP-SRP

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO,
CNPJ: 10.221.760/0001-82.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO E LANCHES PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO E FUNDOS.
   CONTRATADA:  VERONILIA MIRANDA DOS SANTOS com o valor glo-
bal de R$ 134.140,00 (cento e trinta e quatro mil cento e quarenta reais).
Data da Assinatura: 24/06/2019, vigência: 12 (Doze) meses.
Trairão-PA, 24 de junho de 2019.
Janaina Medina Pereira, Presidente da CPL.

Protocolo: 458936
.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VITÓRIA DO XINGU

.

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU - PA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
Na publicação do EDITAL DE CONVOCAÇÃO E POSSE Nº 004/2019,
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, CIRCULADO NO DIARIO
OFICIAL DO ESTADO, n 33934, pag. 56, em 29 de julho de 2019, DA EN-
TREGA DOS DOCUMENTOS,retifi ca-se em 29 de julho de 2019, ONDE SE
LÊ: “no período 29 de julho de 2019 a 02 de agosto de 2019”, PASSA A
SE LÊ: “no período 30 de julho de 2019 a 05 de agosto de 2019”. VITÓRIA
DO XINGU - PA, 29 de julho de 2019.JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVEI-
RA- Prefeito de Vitória do Xingu, FRANCISCO VIEIRA PORTELA-Secretário
Municipal de Administração.

ANEXO I - EDITAL DE CONVOCAÇÃO E POSSE Nº 004/2019
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

RELAÇÃO DOS NOMEADOS CONVOCADOS

CARGO: Guarda de Segurança Patrimonial
COLOCAÇÃO NOME

14º ERICK MATIAS DE SOUSA
15º RENAN RABELO CARVALHO
16º JHONATA POMPEU DA SILVA
17º ELZIRENE CABRAL GONTIJO

18º
MARCOS ROBERTO ANDRADE DA

SILVA
19º MARCOS DE FREITAS AMARAL
20º JOABE DE JESUS MENDES

21º ALEXANDRE DOS SANTOS CADETE
22º FELIPE DE OLIVEIRA PINHEIRO
23º CESAR DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR
24º BLAUCIO DE LUCENA SILVA
25º FABIO SANTOS DA SILVA
26º DANIEL GONTIJO ALVES
27º JHOSEFF GAMA DO MONTE
28º ANTONIO REIS SOUSA
29º ADSON SOUSA DE LIMA
30º SANDRO ROGERIO KNISPEL

CARGO: Operador de Máquinas Pesadas
COLOCAÇÃO NOME

3º ROBSON DA SILVA NUNES
4º GILVANEI SANTANA CORNELIO

CARGO: Servente
COLOCAÇÃO NOME

31º JENNIFER SOARES COSTA
32º GLAUBER FRANCO LIMA DA SILVA

33º RUTIELE FREITAS DA CONCEICAO
LINHARES

34º MARINETE GOMES DE MELO
35º MARCIO DE SOUZA REIS
36º ERIKA BRITO SOUZA ALERIANO
37º ZILMA DA SILVA ARAUJO
38º IRANILZA VEIGA DA SILVA

39º SANDRA VANESSA DE SOUSA DA
SILVA

40º DAIANA MIRANDA DE SOUZA
41º ADRIANA DE AZEVEDO SANTANA
42º ALCIONE PEREIRA SILVA

43º ALCILENE BENEDITA MARQUES
GAMA

44º VIVIANE DUARTE LIMA

45º ANDRESSA DO NASCIMENTO
GOMES

CARGO: Professor Educação Infantil - Creche - Zona Urbana
COLOCAÇÃO NOME

6º CAREN COSTA
7º DARIO FERREIRA LOUREIRO

8º MARIA APARECIDA LIMA RIGONI
CAVALCANTE

9º CLENILDA DOS SANTOS BAIA
10º CLARICE CALINE SILVA SANTOS
11º CREMILDA TORRES DA SILVA GAMA
12º EDILEUSA OLIVEIRA BARBOSA
13º NAIARA MACHADO BARRETO

14º DAISY MICHELLE RODRIGUES
COSTA

15º RAABE DA CUNHA MORAES

CARGO: Professor Educação Infantil - Pré-Escola - Zona Urbana
COLOCAÇÃO NOME

2º AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA
ALVES

3º AMILENE RAMOS DE SOUZA
BATALHA

CARGO: Professor Ens. Fund. Menor (1º ao 5º ano)/
Educação Geral - Z. Urbana

COLOCAÇÃO NOME
2º FLAVIO HOLANDA DOS SANTOS

CARGO: Professor Ens. Fund. Menor (1º ao 5º ano)/
Educação Geral - Z. Rural

COLOCAÇÃO NOME

6º HERICA ANUNCIACAO COSTA

7º PRISCILA DE OLIVEIRA ARANHA

8º LUCENILDO DA SILVA LIMA

9º MARIA MIRISMAR RODRIGUES DE
OLIVEIRA